Blutspenden in 59457 bis zum 05.06.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
11:00-17:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:00 Uhr

30.05.2025
14:45-19:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
17:00-20:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Oberhausen 46149 - Buschhausen
Rot-WeilR Oberhausen
Lindnerstr. 78

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45219 - Kettwig
Petershof
Hauptstr. 138-140

Bergneustadt 51702
Krawinkelsaal
Kolner Str. 260

Remscheid 42897 - Lennep
DRK-Lennep
Mihlenstr. 14

Netphen 57250 - Dreis-Tiefenb.
Dreisbachhalle
Huttenwiese 8

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368
Freiheit-Bilstein-Halle
Am Freibad 14

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



30.05.2025
13:00-17:30 Uhr

30.05.2025
14:00-19:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
17:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
12:00-18:00 Uhr

30.05.2025
08:00-15:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche Ful3gangerzone
Marktplatz 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Bad Berleburg 57319
Burgerhaus
Marktplatz 1 a

Bad Laasphe 57334 - Banfe
Festhalle Banfe
Zum Alertsberg

Bad Lippspringe 33175
Schulzentrum
Im Bruch 5

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Beckum 59269 - Neubeckum

Freizeithaus Neubeckum ehem., DRK-Kreisverband
Neubeckum

Gottfried-Polysius-Str. 5

Oer-Erkenschwick 45739 - Grol3-Erkenschwick
DRK-Haus
Agnesstral3e 5

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a



Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
SO

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

31.05.2025
11:00-16:00 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

31.05.2025
11:00-17:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
10:00-16:00 Uhr

01.06.2025
10:30-13:30 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Ennigerloh 59320 - Westkirchen

Turnhalle der Grundschule St., Jakobus

Freckenhorster Str.4

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Sundern 59846
DRK-Heim
Rathausplatz 5

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Lippstadt 59558 - Lipperbruch
Gemeindehaus Maria Frieden
Friedenstr. 2 c

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

02.06.2025
11:00-17:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
14:30-19:30 Uhr

02.06.2025
17:00-20:30 Uhr

02.06.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

02.06.2025
16:30-19:30 Uhr

02.06.2025
14:00-19:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
15:00-20:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Gummersbach 51647 - Hilsenbusch
Ev. Gemeindehaus
Otto-Gebuhr-Platz2-4

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Warstein 59581 - Belecke
Schitzenhalle
Zum Horkamp 10

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hagen 58119 - Hohenlb.-Reh
Paul-Gerhardt-Haus
Auf dem Bauloh 14

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16

Schwerte 58239 - Ost

Kath. Pfarrheim der, Heilig-Geist-Gemeinde

Ostberger Str. 68 b

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Riiggeberg
Evangelisches Gemeindehaus
Ruggeberger Str. 245

Bad Sassendorf 59505
Tagungs-und Kongresszentrum
Eichendorffstr. 2



02.06.2025
15:00-19:00 Uhr

02.06.2025
16:30-20:30 Uhr

02.06.2025
12:00-18:00 Uhr

02.06.2025
08:00-15:00 Uhr

02.06.2025
16:00-20:30 Uhr

02.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
10:00-14:00 Uhr

03.06.2025
11:00-17:00 Uhr

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
17:30-20:30 Uhr

Bottrop 46238 - Batenbrock-Nord
Pfarrsaal St.-Joseph
Forenkamp 27

Wadersloh 59329 - Liesborn
Wilhelm-Huffer-Grundschule
Eickhoff 12

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Minster 48161 - Nienberge
Pfarrzentrum St. Sebastian
Sebastianstr. 7

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Oberhausen 46045 - Stadtmitte
Stadtsparkasse Oberhausen
Worthstr. 12

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wuppertal 42399 - Beyenburg
Evangl.Gemeindezentrum
Steinhauser Str. 10

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Altenhof
Burgerbegegnungsstatte
Don-Bosco-Str. 8



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

03.06.2025
18:00-20:30 Uhr

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

03.06.2025
11:00-19:00 Uhr

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
10:30-14:00 Uhr

03.06.2025
14:00-19:00 Uhr

03.06.2025
17:30-20:00 Uhr

03.06.2025
12:00-15:30 Uhr
17:00-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-20:00 Uhr

03.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Finnentrop 57413 - Lenhausen
Schitzenhalle
Lehmbergstr. 13

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Massen
Burgerhaus
Kleistr. 33 a

Bergkamen 59192 - Weddinghofen
Ev. Gemeindehaus
Goekenheide 7

Hamm 59065 - Mitte
Technisches Rathaus der, Stadt Hamm
Gustav-Heinemann-Str. 10

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Marsberg 34431 - Giershagen
Schitzenhalle
Rische 52

Meschede 59872 - Berge
Schitzenhalle
Visbecker Str.

Ahlen 59229
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Everswinkel 48351 - Alverskirchen
Pfarrheim St. Agatha
St. Agatha-Platz 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:30 Uhr

03.06.2025
16:30-20:00 Uhr

03.06.2025
12:00-18:00 Uhr

03.06.2025
08:00-15:00 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
15:30-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.06.2025
11:00-17:00 Uhr

04.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Bielefeld 33615 - Innenstadt
Max-Planck-Gymnasium
Stapenhorststr. 96

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Leopoldshdhe 33818
Mensa der Gesamtschule
Schulstr. 25

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral’e 15

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

Versmold 33775
DRK-Kindertagesstatte
Sauerbruchstr. 5

Essen 45257 - Kupferdreh
Kath.Kirchengemeinde St.Josef
Heidbergweg 18 B

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

04.06.2025
17:00-20:00 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.06.2025
16:00-19:00 Uhr

04.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
11:00-19:00 Uhr

04.06.2025
10:30-15:00 Uhr

04.06.2025
14:00-19:00 Uhr

04.06.2025
16:30-19:30 Uhr

04.06.2025
17:00-20:00 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.06.2025
16:30-19:30 Uhr

Freudenberg 57258 - Oberfischbach
Turnhalle
Am Kaltland 4

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44339 - Eving
Kath. Pfarrzentrum St.Marien
Alter Heideweg 5

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Welver 59514 - Scheidingen
Schitzenhalle
Schuitzenstr. 2

Bad Berleburg 57319 - Schwarzenau
Mehrzweckhalle
Zum Sportplatz

Erndtebriick 57339 - Birkelbach
Mehrzweckhalle
Am Sportplatz

Balve 58802 - Eisborn
Schitzenhalle
Horster Str. 2



04.06.2025
15:00-20:00 Uhr

04.06.2025
15:00-20:00 Uhr

04.06.2025
12:00-18:00 Uhr

04.06.2025
08:00-15:00 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.06.2025
15:30-20:00 Uhr

04.06.2025
15:30-20:00 Uhr

04.06.2025
16:30-20:30 Uhr

05.06.2025
11:00-17:00 Uhr

05.06.2025
17:00-20:00 Uhr

05.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Ahlen 59229
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral’e 15

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Sendenhorst 48324
Kard.-von-Galen-Schule
Kard.-von-Galen-Str.6

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

Olfen 59399 - Vinnum
Kath. Pfarrheim St. Marien
Hauptstr. 59

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Arnsberg 59757 - Holzen
Schutzenhalle
Vorm Luer 40

Siegen 57080 - Eisern
Burgerhaus Eisern u.Turnhalle
In der Bitze 34



Do
Do

05.06.2025
16:00-20:00 Uhr

05.06.2025
17:00-20:30 Uhr

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Saalhausen
Kur- und Burgerhaus
Fasanenweg 3



