Blutspenden in 59457 bis zum 05.06.2025

Fr	30.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Oberhausen 46149 - Buschhausen Rot-Weiß Oberhausen Lindnerstr. 78
Fr	30.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Fr	30.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Essen 45219 - Kettwig Petershof Hauptstr. 138-140
Fr	30.05.2025 14:45-19:00 Uhr	Bergneustadt 51702 Krawinkelsaal Kölner Str. 260
Fr	30.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Remscheid 42897 - Lennep DRK-Lennep Mühlenstr. 14
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Netphen 57250 - Dreis-Tiefenb. Dreisbachhalle Hüttenwiese 8
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	30.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Lennestadt 57368 Freiheit-Bilstein-Halle Am Freibad 14
Fr	30.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	30.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184

Fr	30.05.2025 13:00-17:30 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Pauluskirche Fußgängerzone Marktplatz 1
Fr	30.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Fr	30.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Fr	30.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Berleburg 57319 Bürgerhaus Marktplatz 1 a
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Bad Laasphe 57334 - Banfe Festhalle Banfe Zum Alertsberg
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Lippspringe 33175 Schulzentrum Im Bruch 5
Fr	30.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Fr	30.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Fr	30.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum ehem., DRK-Kreisverband Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 5
Fr	30.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Oer-Erkenschwick 45739 - Groß-Erkenschwick DRK-Haus Agnesstraße 5
Fr	30.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Olfen 59399 Haus Rena Eckernkamp 21 a

Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 DRK-Zentrum Steintor 1
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennigerloh 59320 - Westkirchen Turnhalle der Grundschule St., Jakobus Freckenhorster Str.4
Sa	31.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Sa	31.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	31.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Sa	31.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Sundern 59846 DRK-Heim Rathausplatz 5
So	01.06.2025 10:00-16:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
So	01.06.2025 10:30-13:30 Uhr	Lippstadt 59558 - Lipperbruch Gemeindehaus Maria Frieden Friedenstr. 2 c
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Olfen 59399 Haus Rena Eckernkamp 21 a
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16

Мо	02.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Gummersbach 51647 - Hülsenbusch Ev. Gemeindehaus Otto-Gebühr-Platz2-4
Мо	02.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Remscheid 42853 - Innenstadt DRK-Kreisverband Alleestr. 122-124
Мо	02.06.2025 17:00-20:30 Uhr	Warstein 59581 - Belecke Schützenhalle Zum Horkamp 10
Мо	02.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Hagen 58119 - HohenlbReh Paul-Gerhardt-Haus Auf dem Bauloh 14
Mo	02.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Kamen 59174 Hauptschule Am Koppelteich 16
Мо	02.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Schwerte 58239 - Ost Kath. Pfarrheim der, Heilig-Geist-Gemeinde Ostberger Str. 68 b
Мо	02.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mo	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Ennepetal 58256 - Rüggeberg Evangelisches Gemeindehaus Rüggeberger Str. 245
Мо	02.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Bad Sassendorf 59505 Tagungs-und Kongresszentrum Eichendorffstr. 2

Мо	02.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Bottrop 46238 - Batenbrock-Nord Pfarrsaal StJoseph Förenkamp 27
Мо	02.06.2025 16:30-20:30 Uhr	Wadersloh 59329 - Liesborn Wilhelm-Hüffer-Grundschule Eickhoff 12
Мо	02.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	02.06.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Мо	02.06.2025 16:00-20:30 Uhr	Münster 48161 - Nienberge Pfarrzentrum St. Sebastian Sebastianstr. 7
Мо	02.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Di	03.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Oberhausen 46045 - Stadtmitte Stadtsparkasse Oberhausen Wörthstr. 12
Di	03.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42399 - Beyenburg Evangl.Gemeindezentrum Steinhauser Str. 10
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	03.06.2025 17:30-20:30 Uhr	Wenden 57482 - Altenhof Bürgerbegegnungsstätte Don-Bosco-Str. 8

Di	03.06.2025 18:00-20:30 Uhr	Finnentrop 57413 - Lenhausen Schützenhalle Lehmbergstr. 13
Di	03.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	03.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Unna 59427 - Massen Bürgerhaus Kleistr. 33 a
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bergkamen 59192 - Weddinghofen Ev. Gemeindehaus Goekenheide 7
Di	03.06.2025 10:30-14:00 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Technisches Rathaus der, Stadt Hamm Gustav-Heinemann-Str. 10
Di	03.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	03.06.2025 17:30-20:00 Uhr	Marsberg 34431 - Giershagen Schützenhalle Rische 52
Di	03.06.2025 12:00-15:30 Uhr 17:00-20:00 Uhr	Meschede 59872 - Berge Schützenhalle Visbecker Str.
Di	03.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Ahlen 59229 Johannes-Baldauf-Haus Henry-Dunant-Weg 1
Di	03.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Everswinkel 48351 - Alverskirchen Pfarrheim St. Agatha St. Agatha-Platz 1

Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bielefeld 33615 - Innenstadt Max-Planck-Gymnasium Stapenhorststr. 96
Di	03.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Gütersloh 33332 St. Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130
Di	03.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Leopoldshöhe 33818 Mensa der Gesamtschule Schulstr. 25
Di	03.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	03.06.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Di	03.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Rietberg 33397 DRK-Seniorenbegegnungsstätte DrBigalke-Str. 34
Di	03.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Versmold 33775 DRK-Kindertagesstätte Sauerbruchstr. 5
Mi	04.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Essen 45257 - Kupferdreh Kath.Kirchengemeinde St.Josef Heidbergweg 18 B
Mi	04.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mi	04.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Wuppertal 42275 - Barmen Brauhaus GmbH Wuppertal Kleine Flurstr. 5

Mi	04.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Freudenberg 57258 - Oberfischbach Turnhalle Am Kaltland 4
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	04.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Dortmund 44339 - Eving Kath. Pfarrzentrum St.Marien Alter Heideweg 5
Mi	04.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	04.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	04.06.2025 10:30-15:00 Uhr	Bochum 44801 Ruhr-Universität, MENSA, AKAFÖ Universitätsstr. 150
Mi	04.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	04.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Welver 59514 - Scheidingen Schützenhalle Schützenstr. 2
Mi	04.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Berleburg 57319 - Schwarzenau Mehrzweckhalle Zum Sportplatz
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Erndtebrück 57339 - Birkelbach Mehrzweckhalle Am Sportplatz
Mi	04.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Balve 58802 - Eisborn Schützenhalle Horster Str. 2

Mi	04.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Ahlen 59229 Johannes-Baldauf-Haus Henry-Dunant-Weg 1
Mi	04.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Datteln 45711 DRK-Haus Ahsener Straße 43
Mi	04.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Mi	04.06.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Mi	04.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Sendenhorst 48324 Kardvon-Galen-Schule Kardvon-Galen-Str.6
Mi	04.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Versmold 33775 CJD Sekundarschule Schulstr. 14
Mi	04.06.2025 16:30-20:30 Uhr	Olfen 59399 - Vinnum Kath. Pfarrheim St. Marien Hauptstr. 59
Do	05.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Do	05.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Arnsberg 59757 - Holzen Schützenhalle Vorm Lüer 40
Do	05.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Siegen 57080 - Eisern Bürgerhaus Eisern u.Turnhalle In der Bitze 34

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

DO 05.06.2025 16:00-20:00 Uhr DO 05.06.2025 17:00-20:30 Uhr

Lennestadt 57368 - Saalhausen Kur- und Bürgerhaus

Fasanenweg 3